
ふれあい
フェスタ

2022 JA豊橋2022 JA豊橋

12月3日12月3日12月3日土12月3日土

4日4日4日日4日日

盛りだくさん！
楽しいイベン

ト
家族みんなが楽しめる2日間デス！

両日
とも 午前9時30分～
午後3時30分
JAあいち経済連東三河センター

時間

場所

日頃よりJA事業に格別なご理解
ご協力を賜り心から感謝申し上げ
ます。さて、新型コロナウイルスの
猛威もwithコロナへと対策が講じ
られ、経済活動も回復傾向にあり
ます。今年は、組合員・地域の皆様
のおかげで JA豊橋25周年の記念
の年です。日頃の感謝の気持ちを
込め、12月3日（土）・4日（日）の2日
間JAあいち経済連東三河セン
ターにて3年ぶりとなる「2022JA

豊橋ふれあいフェスタ」を開催いたしますので、皆様お気軽にお
誘い合わせの上ご来場いただきますようご案内申し上げます。

豊橋農業協同組合
代表理事組合長

伊藤 友之

地元
産直市
地元
産直市

「スピーディーベジタブル」販売
※野菜類栽培容器（袋）付きはじめてセット

園芸コーナー園芸コーナー

●パンジー ●ビオラ ●プリムラジュリアン
●葉牡丹 ●シクラメン 　ほか

花壇苗・シクラメン販売花壇苗・シクラメン販売

●牛肉　●豚肉　●鶏卵　●鶉卵　●肉加工品

畜産コーナー畜産コーナー

●コンロ ●ファンヒーター
●給湯器 ●炊飯器　など

ガス器具
コーナー
ガス器具
コーナー

●団子 ●五平餅
●手芸品（12月3日㊏のみ） ●しめ縄（12月3日㊏のみ）

女性部会バザー女性部会バザー

農機コーナー農機コーナー

アンケートにお答えいただいた方（両日とも先着500名）の中から

こだわり米
「吉田美人」　　　 を
こだわり米
「吉田美人」　　　 をあいちのかおり

玄米5㎏

女性部会で
新品タオル・洗剤類・
使用済み切手・書き損じはがきを

集めます。

女性部会で
新品タオル・洗剤類・
使用済み切手・書き損じはがきを

集めます。
新品のタオル・洗剤類・使用済み切手・書き損じはがき
を集めています。重度障害者施設では、タオル、衣類や
食器などの洗剤が不足しています。集めたものは豊
橋善意銀行を通じて、施設に寄付されます。皆様の
ご協力お願いいたします。

【回収場所】
本部テントにて

安全運転
診断
安全運転
診断

ドライビングシミュレーターによるドライビングシミュレーターによる

3日
　  のみ
3日
　  のみ
3日
　  のみ

土3日
　  のみ

土

介助犬の活動紹介と
デモンストレーション
介助犬の活動紹介と
デモンストレーション

4日
　  のみ
4日
　  のみ
4日
　  のみ

日4日
　  のみ

日

●体組成測定　●血管年齢測定　●血圧測定

ミニ健康診断ミニ健康診断3日
　  のみ
3日
　  のみ
3日
　  のみ

土3日
　  のみ

土

❶午前9時30分～12時（受付午前9時30分～）
❷午後1時～3時30分（受付午後12時30分～）

3階ホール
時間

場所

青年部会スタンプラリー青年部会スタンプラリー
会場内のスタンプを集めて
記念品（野菜）をゲットしよう！

自動車
コーナー
自動車
コーナー

先着順

耕うん爪・
チップソー
大特価！

●寝具 ●化粧品 ●健康器具
●補聴器 ●めがね ●印鑑
●掛軸 ●仏壇仏具 ●墓石 
●住宅関連 ●車庫
●太陽熱温水器

❶午前11時 ❷午後1時の2回開催

生活
コーナー
生活
コーナー

※商品は豊富に取り揃えてございますが、万一品切れの際はご了承ください。　※イベント内容は会場の都合により変更になる場合がございます。

コープサービスコープサービス
●焼き鯖寿司
●皇室カレンダー
●山形ラーメン（乾麺） 

●焼き鯖寿司
●皇室カレンダー
●山形ラーメン（乾麺） 

食品コーナー食品コーナー
●あんまき ●みたらし団子 ●五平餅 ●たこ焼き ●焼きそば
●唐揚げ ●ちくわ ●キムチ ●フランクフルト ●鮮魚
●冷凍魚 ●練製品 ●ちりめんじゃこ ●りんご ●みかん
●バナナ ●玉ねぎ ●じゃがいも ●メロンパン ●焼き鳥
●鈴カステラ ●洋菓子 

キッチンカ
ーも

くるよ！

コロナ対策をしております安心してお越しください
発熱のあるお客様（37.5℃
以上）はご遠慮ください

お客様にマスク着用をお願
いしております

入場前にアルコール消毒を
お願いしております

建物内では定期的に換気を
しております

従業員のマスク着用を義務
化しております

従業員は毎日検温を
実施しているため、安心し
てお越しください

37.5

祝 第12回全国和牛能力共進会優等賞 受賞
第12回全国和牛能力共進会
優等賞 受賞
今回受賞した牛も販売します。

また、豊橋産畜産ブランドも多数取り揃えています。

新車購入
キャンペーン

※新型コロナウイルスの感
染状況や荒天により、展示
販売内容等の変更、フェス
タの中止をさせていただ
くことがあります。中止の
場合はJA豊橋HPにてお
知らせいたします。

エコバック持参でご来場ください！

（0532）25-4105（12/3・4の2日間）

抽選で30名様にプレゼント！




